
貸切バス運賃改定のお知らせ

 株式会社倉成観光バス
 北九州市八幡西区木屋瀬 2丁目１－８

電話：093-619-5515 FAX：093-619-5516

MAIL：info@kuranari-kanko.co.jp

拝啓 時下ますますご清栄のこととおお慶び申し上げます。

 平素より格段のご高配を賜り、誠に有難うございます。

 この度、国土交通省によるバス運賃の見直し改定が行われました。

 その背景には貸切バス事業全体において燃料の高騰、深刻な運転者不

足の解消や、良質な運転者の継続的な確保等を通じた安心・安全の確保

に向けて、貸切バス事業者の収入基盤を改善することの必要性があり、

その為、2023年10月1日から全ての貸切バス事業者において

貸切バス運賃が値上げされることとなりました。

 つきましては、誠に申し訳ございませんが10月1日以降にご利用(お

見積り) 頂く場合におきましては新運賃での適用とさせて頂きますの

で、何卒ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。


